



KONSORCJUM STALI S.A.

KONSORCJUM STALI S.A., 04-462 Warszawa, ul. Stężycza 11, www.konsorcjumstali.com.pl, e-mail: ks@ks.mail.pl



**KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO
GIEŁDA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH W WARSZAWIE S.A.
POLSKA AGENCJA PRASOWA**

**Korekty ujęte w skróconym
jednostkowym sprawozdaniu kwartalnym
opublikowanym w Raporcie Kwartalnym
SA-Q 4/2007**

Warszawa, maj 2008

Zarząd Konsorcjum Stali S.A. z siedzibą w Warszawie informuje, dokonał korekty sprawozdania finansowego za IV kwartał 2007. Zmiany dokonane zostały w związku z uwagami złożonymi przez Biegłego Rewidenta w trakcie badania rocznego sprawozdania finansowego oraz w związku z ujawnieniem w trakcie roku 2008 już po opublikowaniu sprawozdania kwartalnego za IV kwartał 2007 zdarzeń dotyczących roku 2007. Zmiany dotyczą okresu od 01.10.2007 do 31.12.2007 (czwarty kwartał) oraz okresu od 01.01.2007 do 31.12.2007 (cztery kwartały). Na skutek dokonanych zmian zwiększeniu uległ zysk netto Spółki o 985 tys. zł oraz suma bilansowa, która wzrosła o 1217 tys. zł. Szczegółowy wykaz zmian jest przedstawiony poniżej.

Skorygowany raport kwartalny SA-Q 4/2007 zostanie przekazany do publicznej wiadomości dnia 05.05.2008 r.

I. WYBRANE DANE FINANSOWE

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	IV kwartały 2007	IV kwartały 2007	IV kwartały 2007	IV kwartały 2007
	BYŁO w sprawozdaniu opublikowanym 14.02.2008	JEST po skorygowaniu	BYŁO w sprawozdaniu opublikowanym 14.02.2008	JEST po skorygowaniu
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	398 812	398 738	105 595	105 576
II. Zysk (strata) na działalności operacyjnej	15 878	17 233	4 204	4 563
III. Zysk (strata) brutto	14 645	15 994	3 878	4 235
IV. Zysk (strata) netto	12 068	13 053	3 195	3 456
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	12 777	13 521	3 383	3 580
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-13 321	-13 955	-3 527	-3 695
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	16 021	15 911	4 242	4 213
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	15 477	15 477	4 098	4 098
IX. Aktywa, razem	131 675	132 892	36 760	37 100
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	81 370	81 355	22 716	22 712
XI. Zobowiązania długoterminowe	566	566	158	158
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	80 665	80 239	22 520	22 401
XIII. Kapitał własny	50 305	51 537	14 044	14 388
XIV. Kapitał zakładowy	3 230	3 230	902	902
XV. Liczba akcji (w szt.)	3 230 041	3 230 041	3 230 041	3 230 041
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	3,74	4,04	0,99	1,07
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	3,74	4,04	0,99	1,07
XVIII. Wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)	15,57	15,96	4,35	4,46
XIX. Rozwodniony wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)	15,57	15,96	4,35	4,46
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0	0	0	0

II. SKRÓCONE KWARTALNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

(*Ewentualne różnice w wysokości 1 tys. zł przy sumowaniu wynikają z przyjętych zaokrągleń)

1. BILANS**Zmiany dotyczące stanu na koniec kwartału, tj. na dzień 31.12.2007 r.**

AKTYWA w tys. zł	31.12.2007	31.12.2007	różnice	objaśnienie różnic
	BYŁO - dane z raportu kwartalnego SA-Q IV.2007 opublikowanego 14.02.2008 r.	JEST po skorygowaniu	wartość po korekcie minus wartość przed korektą	
I. Aktywa trwałe	35 296	35 542	246	Wyjaśnienie poniżej w poszczególnych pozycjach
2. Rzeczowe aktywa trwałe	23 424	23 433	9	Ujęcie środka trwałego w ewidencji
4. Inwestycje długoterminowe	11 248	11 428	180	Zwiększenie wartości zakupu udziałów o podatek od czynności cywilno prawnych od umowy zakupu udziałów
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	11 248	11 428	180	j.w.
b) w pozostałych jednostkach	10 000	10 180	180	j.w.
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	540	597	57	Wyjaśnienie poniżej w poszczególnych pozycjach
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	540	597	57	Korekty wynikające z utworzenia rezerw na przyszłe koszty
II. Aktywa obrotowe	96 379	97 350	971	Wyjaśnienie poniżej
1. Zapasy	30 250	31 346	1 096	Korekty wynikające z: nadwyżek magazynowe ujawnionych w inwentaryzacji; różnic inwentaryzacyjnych wartościowych; korekta kosztu własnego sprzedanych wyrobów związana z korektą przeliczenia rozchodu towarów wg cen średnich; korekty magazynu o faktury bonusowe dotyczące niesprzedanych na dzień bilansowy towarów
2. Należności krótkoterminowe	47 225	47 058	-167	Rozliczenie rozrachunków między należnościami a zobowiązaniami
2.1. Od jednostek powiązanych	0	648	648	Zmiana wynikająca ze zdefiniowania podmiotów powiązanych zgodnie z szerszą definicją wg MSR
2.2. Od pozostałych jednostek	47 225	46 410	-815	Rozliczenie rozrachunków między należnościami a zobowiązaniami oraz zmiana wynikająca z zastosowania szerszej definicji podmiotów powiązanych zgodnej z MSR
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 608	2 650	42	Korekta podatku VAT
Aktywa razem	131 675	132 892	1 217	Łączne zwiększenie sumy bilansowej

PASywa w tys. zł	31.12.2007	31.12.2007	różnice	objaśnienie różnic
	BYŁO - dane z raportu kwartalnego SA-Q IV.2007 opublikowanego 14.02.2008 r.	JEST po skorygowaniu	wartość po korekcie minus wartość przed korektą	
I. Kapitał własny	50 305	51 537	1 232	Wyjaśnienia poniżej przy poszczególnych pozycjach
4. Kapitał zapasowy	32 394	32 641	247	Korekta podatku dochodowego związana z zaliczeniem wydatków związanych z kosztami emisji do kosztów stanowiących koszt podatkowy oraz korekta VAT związana z tymi wydatkami
8. Zysk (strata) netto	12 068	13 053	985	Zwiększenie zysku w związku z korektami wykazanymi w rachunku zysków i strat
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	81 370	81 355	-15	Wyjaśnienia poniżej przy poszczególnych pozycjach
1. Rezerwy na zobowiązania	106	516	410	Wyjaśnienia poniżej przy poszczególnych pozycjach
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1	67	66	Dotyczy sprzedaży udziałów w Grupie Polska Stal Sp. z o.o. - obowiązek podatkowy w 02.2008
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0	86	86	Wyjaśnienia poniżej przy poszczególnych pozycjach
a) długoterminowa	0	80	80	Utworzenie rezerwy na świadczenia emerytalne i rentowe
b) krótkoterminowa	0	6	6	Utworzenie rezerwy na świadczenia emerytalne i rentowe
1.3. Pozostałe rezerwy	105	363	258	Wyjaśnienia poniżej przy poszczególnych pozycjach
b) krótkoterminowe	105	363	258	Utworzenie rezerw: na ewentualne zobowiązania wynikające z prowadzonej sprawy sądowej; na badanie bilansu; z tytułu korekt wynagrodzeń;
3. Zobowiązania krótkoterminowe	80 665	80 240	-425	Rozliczenie wzajemnych rozrachunków między należnościami a zobowiązaniami oraz korekt otrzymanych do faktur z roku 2007
3.1. Wobec jednostek powiązanych	365	441	76	Zmiana definiowania podmiotów powiązanych
3.2. Wobec pozostałych jednostek	80 271	79 799	-472	Rozliczenie wzajemnych rozrachunków między należnościami a zobowiązaniami oraz korekt otrzymanych do faktur z roku 2007
Pasywa razem	131 675	132 892	1 217	Łączne zwiększenie sumy bilansowej
Wartość księgowa (w tys. zł)	50 305	51 537	1 232	Wynik w/w korekt
Średnia wazona liczba akcji (w szt.)	3 019	3 019	0	
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	16,66	17,07	0,41	
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	3 019	3 230	211	
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	16,66	17,07	0,41	

2. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (w tys. zł)**Zmiany ujęte w IV kwartale 2007 (okres od 01.10.2007 r. do 31.12.2007):**

POZYCJA RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT w tys. zł	IV kwartał 2007	IV kwartał 2007	różnice	objaśnienie różnic
	BYŁO - dane z raportu kwartalnego SA-Q IV.2007 opublikowanego 14.02.2008 r.	JEST po skorygowaniu	wartość po korekcie minus wartość przed korektą	
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	87 038	86 964	-74	Korekty sprzedaży dotyczące roku 2007 wystawione w roku 2008
- od jednostek powiązanych	0	1 092	1 092	Zmiana wynikająca ze zdefiniowania podmiotów powiązanych zgodnie z szerszą definicją wg MSR
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	24 048	24 401	353	Przesunięcie między pozycjami "sprzedaż produktów" i "sprzedaż towarów i materiałów"
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	62 990	62 563	-427	Przesunięcie między pozycjami "sprzedaż produktów" i "sprzedaż towarów i materiałów" oraz opisana w pkt. I korekty sprzedaży dotycząca roku 2007 wystawione w roku 2008
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	75 816	74 358	-1 458	Suma korekt wynikających z poniższych pozycji
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	18 731	18 630	-101	Zmiana ujęcia kosztu w rachunku zysków i strat - przesunięcie do pozycji IV - koszt sprzedaży
- od jednostek powiązanych	0	974	974	Zmiana wynikająca ze zdefiniowania podmiotów powiązanych zgodnie z szerszą definicją wg MSR
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	57 085	55 728	-1 357	Korekty o: faktury korygujące bonusowe otrzymane przez Emitenta w roku 2008 związane z rokiem 2007; korekta kosztu własnego sprzedanych wyrobów związana z korektą przeliczenia rozchodu towarów wg cen średnich; korekty kosztu własnego związane z fakturami korygującymi wystawionymi przez Emitenta w 2008 r. dotyczącymi roku 2007; różnice inwentaryzacyjne wartościowe wynikające z rozliczenia inwentaryzacji
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	11 222	12 606	1 384	Suma korekt wynikających z w/w pozycji

IV. Koszty sprzedaży	8 058	8 678	620	Korekty wynikające z: zmiana ujęcia kosztu w rachunku zysków i strat - przesunięcie z pozycji II.1; zmiana ujęcia kosztu w rachunku zysków i strat - przesunięcie części kosztów z pozycji V; doksiegowanie kosztów związanych z 2007 r. wynikających z faktur, które Spółka otrzymała po dniu złożenia sprawozdania kwartalnego
V. Koszty ogólnego zarządu	1 109	497	-612	Korekty wynikające z: korekta o podatek od czynności cywilno-prawnych od zakupu udziałów uprzednio zaliczony do kosztów bilansowych - powiększenie wartości udziałów w bilansie; zmiana ujęcia kosztu w rachunku zysków i strat - przesunięcie części kosztów do pozycji IV
VI. Zysk (strata) ze sprzedaży (III-IV-V)	2 055	3 431	1 376	Suma korekt wynikających z w/w pozycji
VII. Pozostałe przychody operacyjne	370	957	587	Suma korekt wynikających z poniższych pozycji
3. Inne przychody operacyjne	370	957	587	Korekty związane z różnicami inwentaryzacyjne dodatnimi oraz odszkodowaniem dot. roku 2007
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	381	989	608	Suma korekt wynikających z poniższych pozycji
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	91	93	2	Dodatkowy odpis aktualizujący należności
3. Inne koszty operacyjne	290	896	606	Korekty związane z : utworzeniem rezerwy na odpisy emerytalne i rentowe; utworzeniem rezerwy na ewentualne zobowiązania związane z toczącą się sprawą sądową; korekty związane z różnicami inwentaryzacyjne ujemnymi
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	2 044	3 399	1 355	Korekta wynikająca z w/w pozycji
X. Przychody finansowe	497	350	-147	Wyjaśnienie poniżej
5. Inne	165	18	-147	Korekty związane z ujęciem różnic kursowych (równoważne korekty po stronie przychodowej i kosztowej)
XI. Koszty finansowe	586	445	-141	Wyjaśnienie poniżej
4. Inne	184	43	-141	Korekty związane z ujęciem różnic kursowych (równoważne korekty po stronie przychodowej i kosztowej)
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI)	1 955	3 304	1 349	Korekta wynikająca z w/w pozycji
XIV. Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII)	1 955	3 304	1 349	Zmiana wysokości zysku brutto wynikająca z w/w korekt
XV. Podatek dochodowy	133	497	364	Zmiana wysokości podatku wynikająca z w/w korekt

XVIII. Zysk (strata) netto (XIV-XV-XVI)	1 822	2 807	985	Zmiana wysokości zysku netto wynikająca z w/w korekt
Zysk (strata) netto (zanalizowany) (w tys. zł)	1 822	2 807	985	Wynik w/w korekt
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	3 077	3 077	0	
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,59	0,91	0,32	
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)	3 077	3 077	0	
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,59	0,91	0,32	

Zmiany dotyczące IV kwartałów 2007 (okres od 01.01.2007 r. do 31.12.2007):

POZYCJA RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT w tys. zł	IV kwartały 2007	IV kwartały 2007	różnice	objaśnienie różnic
	BYŁO - dane z raportu kwartalnego SA-Q IV.2007 opublikowanego 14.02.2008 r.	JEST po skorygowaniu	wartość po korekcie minus wartość przed korektą	
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	398 812	398 738	-74	Korekty sprzedaży dotyczące roku 2007 wystawione w roku 2008
- od jednostek powiązanych	0	5 869	5 869	Zmiana wynikająca ze zdefiniowania podmiotów powiązanych zgodnie z szerszą definicją wg MSR
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	105 063	106 103	1 040	Przesunięcie między pozycjami "sprzedaż produktów" i "sprzedaż towarów i materiałów"
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	293 749	292 635	-1 114	Przesunięcie między pozycjami "sprzedaż produktów" i "sprzedaż towarów i materiałów" oraz opisana w pkt. I korekty sprzedaży dotycząca roku 2007 wystawione w roku 2008
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	349 111	347 653	-1 458	Wyjaśnienie poniżej
- od jednostek powiązanych	0	5 248	5 248	Zmiana wynikająca ze zdefiniowania podmiotów powiązanych zgodnie z szerszą definicją wg MSR
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	86 095	85 994	-101	Zmiana ujęcia kosztu w rachunku zysków i strat - przesunięcie do pozycji IV - koszt sprzedaży
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	263 016	261 659	-1 357	Korekty o: faktury korygujące bonusowe otrzymane przez Emitenta w roku 2008 związane z rokiem 2007; korekta kosztu własnego sprzedanych wyrobów związana z korektą przeliczenia rozchodu towarów wg cen średnich; korekty kosztu własnego związane z fakturami korygującymi wystawionymi przez Emitenta w 2008 r.

				dotyczącymi roku 2007; różnice inwentaryzacyjne wartościowe wynikające z rozliczenia inwentaryzacji
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	49 701	51 085	1 384	Efekt w/w korekt
IV. Koszty sprzedaży	29 076	29 418	342	Korekty wynikające z: zmiana ujęcia kosztu w rachunku zysków i strat - przesunięcie z pozycji II.1; zmiana ujęcia kosztu w rachunku zysków i strat - przesunięcie części kosztów z pozycji V; doksiegowanie kosztów związanych z 2007 r. wynikających z faktur, które Spółka otrzymała po dniu złożenia sprawozdania kwartalnego
V. Koszty ogólnego zarządu	4 921	4 587	-334	Korekty wynikające z: korekta o podatek od czynności cywilno-prawnych od zakupu udziałów uprzednio zaliczony do kosztów bilansowych - powiększenie wartości udziałów w bilansie; zmiana ujęcia kosztu w rachunku zysków i strat - przesunięcie części kosztów do pozycji IV
VI. Zysk (strata) ze sprzedaży (III-IV-V)	15 704	17 080	1 376	Efekt w/w korekt
VII. Pozostałe przychody operacyjne	799	1 386	587	Wyjaśnienie poniżej
3. Inne przychody operacyjne	791	1 378	587	Korekty związane z różnicami inwentaryzacyjne dodatnimi oraz odszkodowaniem dot. roku 2007
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	625	1 233	608	Wyjaśnienie poniżej
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	165	167	2	Dodatkowy odpis aktualizujący należności
3. Inne koszty operacyjne	460	1 066	606	Korekty związane z : utworzeniem rezerwy na odprawy emerytalne i rentowe; utworzeniem rezerwy na ewentualne zobowiązania związane z toczącą się sprawą sądową; korekty związane z różnicami inwentaryzacyjne ujemnymi
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	15 878	17 233	1 355	Efekt w/w korekt
X. Przychody finansowe	787	640	-147	Wyjaśnienie poniżej
5. Inne	165	18	-147	Korekty związane z ujęciem różnic kursowych (równoważne korekty po stronie przychodowej i kosztowej)
XI. Koszty finansowe	2 020	1 879	-141	Wyjaśnienie poniżej
4. Inne	551	410	-141	Korekty związane z ujęciem różnic kursowych (równoważne korekty po

				stronie przychodowej i kosztowej)
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI)	14 645	15 994	1 349	Efekt w/w korekt
XIV. Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII)	14 645	15 994	1 349	Zmiana wysokości zysku brutto wynikająca z w/w korekt
XV. Podatek dochodowy	2 577	2 941	364	Zmiana wysokości podatku wynikająca z w/w korekt
XVIII. Zysk (strata) netto (XIV-XV-XVI)	12 068	13 053	985	Zmiana wysokości zysku netto wynikająca z w/w korekt
Zysk (strata) netto (zanualizowany) (w tys. zł)	12 068	13 053	985	Wynik w/w korekt
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	3 019	3 019	0	
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	4,00	4,32	0	
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)	3 019	3 019	0	
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	4,00	4,32	0	

3. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Zmiany ujęte w zestawieniu zmian w kapitale są efektem korekt dokonanych w rachunku zysków i strat oraz w bilansie opisanych powyżej

Zmiany ujęte w IV kwartale 2007 (okres od 01.10.2007 r. do 31.12.2007):

POZYCJA ZESTAWIENIA ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM tys. zł	IV kwartał 2007	IV kwartał 2007	różnice
	BYŁO - dane z raportu kwartalnego SA-Q IV.2007 opublikowanego 14.02.2008 r.	JEST po skorygowaniu	wartość po korekcie minus wartość przed korektą
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	18 817	18 817	0
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	13 577	13 824	247
a) zwiększenia (z tytułu)	13 577	13 824	247
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	13 575	13 822	247
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	32 394	32 641	247
8. Wynik netto	1 822	2 807	985
a) zysk netto	1 822	2 807	985
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	50 305	51 537	1 232
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	50 305	51 537	1 232

Zmiany dotyczące IV kwartałów 2007 (okres od 01.01.2007 r. do 31.12.2007):

POZYCJA ZESTAWIENIA ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM tys. zł	IV kwartał 2007	IV kwartał 2007	różnice
	BYŁO - dane z raportu kwartalnego SA-Q IV.2007 opublikowanego 14.02.2008 r.	JEST po skorygowaniu	wartość po korekcie minus wartość przed korektą
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	10 622	10 622	0
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	21 772	22 019	247
a) zwiększenia (z tytułu)	21 772	22 920	1 148
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	13 575	14 723	1 148
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	901	901
- zwrot dopłat udziałowcom	0	901	901
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	32 394	32 641	247
8. Wynik netto	12 068	13 053	985
a) zysk netto	12 068	13 053	985
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	50 305	51 537	1 232
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	50 305	51 537	1 232

4. RACHUNEK PRZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH

Zmiany ujęte w rachunku przepływów pieniężnych są efektem korekt dokonanych w rachunku zysków i strat oraz w bilansie opisanych powyżej.

Zmiany ujęte w IV kwartale 2007 (okres od 01.10.2007 r. do 31.12.2007):

POZYCJA RACHUNKU PRZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH	IV kwartał 2007	IV kwartał 2007	różnice
tys. zł	BYŁO - dane z raportu kwartalnego SA-Q IV.2007 opublikowanego 14.02.2008 r.	JEST po skorygowaniu	wartość po korekcie minus wartość przed korektą
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia			
I. Zysk (strata) netto	1 822	2 807	985
II. Korekty razem	-20	-261	-241
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	1 802	2 546	744
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
I. Wpływy	0	0	0
II. Wydatki	7 110	7 744	634
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-7 110	-7 744	-634

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			0
I. Wpływy	20 914	18 356	-2 558
II. Wydatki	239	-2 209	-2 448
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	20 675	20 565	-110
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	15 367	15 367	0
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	0	0	0
F. Środki pieniężne na początek okresu	909	909	0
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	16 276	16 276	0

Zmiany dotyczące IV kwartałów 2007 (okres od 01.01.2007 r. do 31.12.2007):

POZYCJA RACHUNKU PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH	IV kwartały 2007	IV kwartały 2007	różnice
	BYŁO - dane z raportu kwartalnego SA-Q IV.2007 opublikowanego 14.02.2008 r.	JEST po skorygowaniu	wartość po korekcie minus wartość przed korektą
tys. zł			
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia			
I. Zysk (strata) netto	12 068	13 053	985
II. Korekty razem	709	468	-241
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	12 777	13 521	744
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
I. Wpływy	208	208	0
II. Wydatki	13 529	14 163	634
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-13 321	-13 955	-634
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			0
I. Wpływy	18 419	18 356	-63
II. Wydatki	2 398	2 445	47
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	16 021	15 911	-110
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	15 477	15 477	0
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	0	0	0
F. Środki pieniężne na początek okresu	799	799	0
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	16 276	16 276	0

III. INFORMACJA DODATKOWA

(zgodnie z § 91 ust. 3 i 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 – Dz. U. Nr 209, poz. 1744)

Poniżej zaprezentowano zmiany w Informacji Dodatkowej zawartej w Raporcie Kwartalnym SA-Q 4/2007

W punkcie:

4. INFORMACJE O ZMIANACH WIELKOŚCI SZACUNKOWYCH W TYM O KOREKTACH Z TYTUŁU REZERW, REZERWIE I AKTYWACH Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO, DOKONANYCH ODPISACH AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ SKŁADNIKÓW AKTYWÓW

Było:

„Stan rezerw oraz aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na dzień 31.12.2007 r. przedstawiono w poniższym zestawieniu:

- a. Rezerwa za tytułu odroczonego podatku dochodowego: 0,6 tys. zł
- b. Pozostałe rezerwy: 105 tys. zł (w tym rezerwa na poczet kosztów badania sprawozdań za 2007 r. 60 tys. zł i rezerwa na świadczenia budżetowe 45 tys. zł)
- c. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego: 541 tys. zł

W okresie od 01.10.2007 do 31.12.2007 rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego uległa zmniejszeniu o 44 tys. zł, jednocześnie aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego zmniejszyły się o 50 tys. zł.

W czwartym kwartale 2007 r. Spółka nie utworzyła dodatkowych odpisów aktualizujących zapasy. Dokonano natomiast odpisów aktualizujących należności w wysokości 91 tys. zł.

Emitent nie ujmuje w sprawozdaniu finansowym rezerw na przyszłe świadczenia pracownicze (np. z tytułu nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych, świadczeń urlopowych). Regulamin wynagradzania Emitenta nie przewiduje obowiązku wypłacania nagród jubileuszowych, a stosunkowo młoda kadra pracowników Emitenta powoduje, że Emitent nie uwzględnia rezerw na przyszłe świadczenia emerytalna i rentowe. Emitent nie tworzy również rezerwy na świadczenia z tytułu zaległych urlopów, gdyż polityka kadrowa jest tak prowadzona, aby zaległe urlopy dotyczące roku minionego, które jak pokazuje doświadczenie lat minionych nie stanowią istotnej wielkości, były w całości wykorzystywane do końca I kw. roku następnego.”

Obecnie jest:

„Stan rezerw oraz aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na dzień 31.12.2007 r. przedstawiono w poniższym zestawieniu:

- a. Rezerwa za tytułu odroczonego podatku dochodowego: 67 tys. zł
- b. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 86 tys. zł (w tym długoterminowa 80 tys. zł, krótkoterminowa 6 tys. zł)
- c. Pozostałe rezerwy: 363 tys. zł (w tym rezerwa na poczet kosztów badania sprawozdań za 2007 r. 60 tys. zł i rezerwa na świadczenia budżetowe 303 tys. zł)
- d. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego: 597 tys. zł

W okresie od 01.10.2007 do 31.12.2007 rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego uległa zwiększeniu o 22 tys. zł, jednocześnie aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego zwiększyły się o 6 tys. zł.

W czwartym kwartale 2007 r. Spółka nie utworzyła dodatkowych odpisów aktualizujących zapasy. Dokonano natomiast odpisów aktualizujących należności w wysokości 93 tys. zł”

W punkcie:

5. OPIS ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT WRAZ Z WYKAZEM NAJWAŻNIEJSZYCH ZDARZEŃ ICH DOTYCZĄCYCH

Było:

„Dokonania w zakresie osiągniętych wyników

Porównując wyniki osiągnięte w IV kwartale roku 2007 z wynikami analogicznego, dobrego dla Spółki, okresu roku 2006 rzuca się w oczy spadek przychodów ze sprzedaży o blisko 9,4% (przychody osiągnięte w IV kwartale 2007 roku wyniosły ok. 87 mln zł, podczas gdy przychody w IV kwartale 2006 r. wyniosły 96 mln zł). Należy jednak zaznaczyć, że był on spowodowany wyłącznie znaczącym spadkiem cen, który nastąpił w drugiej połowie roku 2007 (szczegółowiej o tendencjach i sytuacji rynkowej branży piszemy w pkt. 6 poniżej pn. „CZYNNIKI I ZDARZENIA MAJĄCE ZNACZĄCY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE PRZEZ SPÓŁKĘ WYNIKI FINANSOWE W IV KWARTALE”). Należy podkreślić, jednak że mimo mniej korzystnej sytuacji rynkowej w IV kwartale 2007 r. w stosunku do IV kwartału 2006 Spółka nie traciła rynku – jej sprzedaż liczona w tonach sprzedanych towarów i produktów była wyższa w okresie podlegającym raportowi o blisko 1,5 tys. ton (sprzedaż w IV kwartale 2007 r. w ujęciu tonażowym wyniosła 42,4 tys. ton natomiast sprzedaż w IV kwartale 2006 r. 40,9 tys. ton). Również zysk netto wypracowany w IV kwartale roku 2007 był wyższy od tego z IV kwartału roku 2006 o 112 tys. zł. Sukcesem pod względem osiągniętych wyników sprzedaży zakończył się również cały 2007 r. Łączne przychody ze sprzedaży osiągnęły poziom 398,8 mln zł i były wyższe od przychodów analogicznego okresu roku 2006, aż o 59,5 mln zł (przychody za 2006 r. osiągnęły poziom 339,2 mln zł). Rekordowe w historii Emitenta były również wypracowane zyski – zysk netto Spółki wyniósł w 2007 r. ponad 12 mln zł, w stosunku do 8,1 mln zł (7,7 mln zł uwzględniając korektę z tytułu zmiany zasad rachunkowości) zysku netto wypracowanego w roku 2006, poprawiła się zyskowność netto spółki – 3% w 2007 r. w stosunku do 2,4% w roku 2006, jak również Spółka osiągnęła najlepszy w swej historii wynik w zakresie wolumenu sprzedaży – w roku 2007 wolumen sprzedaży wyniósł ponad 174 tys. ton, natomiast w roku 2006 niepełne 157 tys. ton.”

Obecnie jest:

„Dokonania w zakresie osiągniętych wyników

Porównując wyniki osiągnięte w IV kwartale roku 2007 z wynikami analogicznego, dobrego dla Spółki, okresu roku 2006 rzuca się w oczy spadek przychodów ze sprzedaży o blisko 9,4% (przychody osiągnięte w IV kwartale 2007 roku wyniosły ok. 87 mln zł, podczas gdy przychody w IV kwartale 2006 r. wyniosły 96 mln zł). Należy jednak zaznaczyć, że był on spowodowany wyłącznie znaczącym spadkiem cen, który nastąpił w drugiej połowie roku 2007 (szczegółowiej o tendencjach i sytuacji rynkowej branży piszemy w pkt. 6 poniżej pn. „CZYNNIKI I ZDARZENIA MAJĄCE ZNACZĄCY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE PRZEZ SPÓŁKĘ WYNIKI FINANSOWE W IV KWARTALE”). Należy podkreślić, jednak że mimo mniej korzystnej sytuacji rynkowej w IV kwartale 2007 r. w stosunku do IV kwartału 2006 Spółka nie traciła rynku – jej sprzedaż liczona w tonach sprzedanych towarów i produktów była wyższa w okresie podlegającym

raportowi o blisko 1,5 tys. ton (sprzedaż w IV kwartale 2007 r. w ujęciu tonażowym wyniosła 42,4 tys. ton natomiast sprzedaż w IV kwartale 2006 r. 40,9 tys. ton). Również zysk netto wypracowany w IV kwartale roku 2007 był wyższy od tego z IV kwartału roku 2006 o 1097 tys. zł. Sukcesem pod względem osiągniętych wyników sprzedaży zakończył się również cały 2007 r. Łączne przychody ze sprzedaży osiągnęły poziom 398,7 mln zł i były wyższe od przychodów analogicznego okresu roku 2006, aż o 59,5 mln zł (przychody za 2006 r. osiągnęły poziom 339,2 mln zł). Rekordowe w historii Emitenta były również wypracowane zyski – zysk netto Spółki wyniósł w 2007 r. ponad 13 mln zł, w stosunku do 8,1 mln zł (7,7 mln zł uwzględniając korektę z tytułu zmiany zasad rachunkowości) zysku netto wypracowanego w roku 2006, poprawiła się zyskowność netto spółki – 3,3% w 2007 r. w stosunku do 2,3% w roku 2006, jak również Spółka osiągnęła najlepszy w swej historii wynik w zakresie wolumenu sprzedaży – w roku 2007 wolumen sprzedaży wyniósł ponad 174 tys. ton, natomiast w roku 2006 niepełne 157 tys. ton.”